

Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Hřbitovní 10,
příspěvková organizace, Hřbitovní 10, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 72 55 03 76 / tel.: 483 320 873, e-mail: hřbitovni@materska-skola.com,
www: materska-skola.com/hrbitovni/

Dodavatel: CMS-SERVIS s.r.o.
U Přehrady 2085/65
46602 Jablonec nad Nisou

Objednávka č.: 06/22/19

Objednávám u Vás:

pro Mateřskou školu Jablonec nad Nisou, Hřbitovní 10, opravu a obnovu systému domovních videotelefonů dle cenové nabídky, která je součástí této objednávky.

☎: 483 320 873

Děkuji Hana Hušková
ředitelka MŠ

Fakturační adresa: Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Hřbitovní 10,
příspěvková organizace,
Hřbitovní 10
466 01 Jablonec nad Nisou

Č.ú.: 107-1448280287/ 0100
IČ: 72 55 03 76

V Jablonci nad Nisou dne 9. 12. 2022.

MŠ Hřbitovní					DVT
CAST:	DVT - DOMOVNÍ VIDEOTELEFON				
Kontaktní osoba:	p. Hana Hušková, tel. 605 733 244		mail:	hřbitovni@materska-skola.com	
Datum kalkulace:	31.10.2022		Platnost kalkulace:	2 měsíce	
položka	počet	cena materiál	cena montáž	cena celkem	poznámky
PRVKY DOMOVNÍCH TELEFONŮ					
Domovní videotelefon BUS	7	3 752,00 Kč	960,00 Kč	32 984,00 Kč	Domácí telefon BUS Color Videotelefon ELEGANT (bílý) s pamětí obrazu
Videorozbočovač, kryt*	2	1 780,00 Kč	960,00 Kč	5 480,00 Kč	videorozbočovač 1/4 pro rozbočení videosignálu pro více DT
ZVONKOVÉ TABLO A PŘÍSLUŠENSTVÍ					
Zvonkové tablo GARANT	2	8 490,00 Kč	2 560,00 Kč	22 100,00 Kč	kompletní zvonkové tablo, dle vyobrazení - design GARANT
zdroj DIN DT/EZ	2	1 616,00 Kč	640,00 Kč	4 512,00 Kč	Síťový zdroj pro 2-BUS (24V/0,5A DC a 9V/1A AC resp. 12V/0,5A DC pro EZ)
propojení na zámek, relé	2	425,00 Kč	640,00 Kč	2 130,00 Kč	propojení na stávající zámek, oddělovací relé
nastavení a parametrizace systému	6	0,00 Kč	1 030,00 Kč	6 180,00 Kč	nastavení a parametrizace systému, naprogramování
kabelové rozvody a ostatní					
kabel SLP		10,50 Kč	39,33 Kč	0,00 Kč	kabel pro rozvody SLP
kabel SLP-OUT		13,30 Kč	39,33 Kč	0,00 Kč	kabel pro rozvody SLP - venkovní dvojitě izolované provedení PVC+PE
lišty		22,50 Kč	78,67 Kč	0,00 Kč	menší elektroinstalační lišty
trubky		27,50 Kč	78,67 Kč	0,00 Kč	menší elektroinstalační trubky
ostatní materiál	1	500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	propojovací kabely apod.
ostatní práce	6	0,00 Kč	590,00 Kč	3 540,00 Kč	ostatní související práce, úklid, identifikace kabeláže, demontáže apod.
režie, dopravné	1	1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	režijní náklady a dopravné - 1 cesta - Rynoltice
Dokumentace	1	2 000,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	zjednodušená projektová dokumentace
dodávka celkem				80 426,00 Kč	
Uvedené ceny jsou bez DPH.					
DPH	21%			16 889,46 Kč	základní sazba DPH
celkem s DPH				97 315,46 Kč	
Poznámky k této kalkulaci: KALKULACE OBSAHUJE DODÁVKU A MONTÁŽ DOMOVNÍHO VIDEOTELEFONU DLE OSOBNÍ PROHLÍDKY ROZSAH NAVRHOVANÉHO SYSTÉMU: - 2x TABLO ve vchodu - 3x + 4x Videotelefon se sluchátkem - 2x ovládání zámku dveří <i>V kalkulaci je odhad nákladů pro rozvedení kabeláže.</i> <i>V případě výrazné odchylky od skutečnosti lze vyúčtovat dle skutečnosti v uvedených položkových cenách.</i> V NABÍDCE SE PŘEDPOKLÁDÁ VYUŽITÍ STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ KABELÁŽE. POKUD BY SE VŠAK BĚHEM REALIZACE ZJISTILO, ŽE BUDE NUTNÉ NĚKTERÉ ČÁSTI KABELÁŽE NAHRADIT NOVÝMI, BUDE TOTO ŘEŠENO PO DALŠÍ DOHODĚ NAD RÁMEC TÉTO NABÍDKY.					
Vypracoval:	Petr Svoboda, CMS-SERVICE s.r.o., tel. 777 799 569			petr.svoboda@cms-service.cz	

